
LEDLENSER čelovka MH8 - černo-černá -
Blistr

cena vč DPH: 2817 Kč
cena bez DPH: 2328 Kč

Kód zboží (ID): 4361014

PN: 502156

Záruka: 24 měsíců

Outdoorovou čelovku Ledlenser MH8 ocení všichni, kteří potřebují (nejen) uprostřed
divočiny kvalitní světlo a zároveň musí občas splynout s přírodou. Čelovka disponuje
odnímatelným tělem, tudíž jednoduchým pohybem odepnete svítilnu z čelenky a
máte ruční baterku. Lithiový akumulátor lze dobíjet pohodlně přes magnetické
připojení k USB kabelu. V případě nouze jej však můžete při delším pobytu v přírodě
vyměnit za klasické tužkové baterie. Světelný výkon dosahuje od 20 až po 600 lm s
dosvitem až na vzdálenost 200 metrů. Výdrž baterie závisí na volbě úsporného nebo
konstantního módu, ale sahá až k hodnotě 60 hodin. Lovci a rybáři ocení možnost
volby barvy světla mezi bílou, červenou, zelenou a modrou – bez nutnosti měnit
filtry na čočce. Samozřejmostí je Advanced Focus System, Smart Light Technology,
Rapid Focus i odolnost podle indexu IP54. Součást balení: 1x Li-ion akumulátor, USB
kabel

Outdoorovou čelovku Ledlenser MH8 ocení všichni, kteří potřebují (nejen)
uprostřed divočiny kvalitní světlo a zároveň musí občas splynout s přírodou.
Čelovka disponuje odnímatelným tělem, tudíž jednoduchým pohybem odepnete
svítilnu z čelenky a máte ruční baterku. Lithiový akumulátor lze dobíjet pohodlně
přes magnetické připojení k USB kabelu. V případě nouze jej však můžete při
delším pobytu v přírodě vyměnit za klasické tužkové baterie. Světelný výkon
dosahuje od 20 až po 600 lm s dosvitem až na vzdálenost 200 metrů. Výdrž baterie
závisí na volbě úsporného nebo konstantního módu, ale sahá až k hodnotě 60
hodin. Lovci a rybáři ocení možnost volby barvy světla mezi bílou, červenou,
zelenou a modrou – bez nutnosti měnit filtry na čočce. Samozřejmostí je Advanced



Focus System, Smart Light Technology, Rapid Focus i odolnost podle indexu IP54.
Součást balení: 1x Li-ion akumulátor, USB kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

